LITROS, GARAFA DE 500 ML e COPO DE 200 ML, CONFORME CONDIÇÕES, 

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA, e HOMOLOGAR à empresa GEANDERSON DE SOUZA 

SANTANA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ: CNPJ 37.730.443/0001-48, com 

valor global de R$ 35.007,50  (trinta e cinco mil sete reais e cinquenta centavos). 

Terra Nova/BA, 03 de fevereiro de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal